

# **SVANTE BUNDGAARD HOLDING ApS**

Wibroesvej 9  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/08/2020**

---

**Svante Bundgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SVANTE BUNDGAARD HOLDING ApS  
Wibrosvej 9  
9000 Aalborg

CVR-nr: 35805524  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør – 601 kr. mod -0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.348 kr. mod -53.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-601	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-601</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-601</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.493	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.240	-53.177
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-53.348</b>	<b>-53.177</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-53.348</b>	<b>-53.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-53.348	-53.177
<b>I alt .....</b>		<b>-53.348</b>	<b>-53.177</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.802.432	2.802.432
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.802.432</b>	<b>2.802.432</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.802.432</b>	<b>2.802.432</b>
Andre tilgodehavender .....		102.493	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>102.493</b>	
Likvide beholdninger .....		44	45
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.537</b>	<b>45</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.904.969</b>	<b>2.802.477</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-12.884	40.464
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.116</b>	<b>90.464</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.867.853	2.664.604
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.867.853</b>	<b>2.664.604</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			47.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>47.409</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.867.853</b>	<b>2.712.013</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.904.969</b>	<b>2.802.477</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret